КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА»
(8-ой созыв)

«13» января   2022 г.                                                                        пгт. Палана
 внеочередная  сессия
Совета депутатов

РЕШЕНИЕ №  02-р/08-22

О внесении изменений в решение Совета
депутатов от 22.12.2021 №42-р/08-21 «О
назначении конкурса по отбору кандидатур
на должность Главы городского округа
«поселок Палана»

      В соответствии с внесенными изменениями в нормативный правовой акт от
26.11.2021 №06-НПА/08-21 «Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на
должность Главы городского округа «поселок Палана», руководствуясь ст.36
Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4 Закона Камчатского края
от 04.06.2014 № 463 «Об отдельных вопросах формирования представительных органов
муниципальных районов и избрания глав муниципальных образований в Камчатском
крае», статьей 38 Устава городского округа «поселок Палана»,  Совет депутатов
городского округа «поселок Палана»

РЕШИЛ:

1. В первом абзаце пункта 4 слова «в конкурсную комиссию, находящуюся в здании

Администрации городского округа «поселок Палана»»  исключить.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в

газете «Народовластие».

Председатель Совета депутатов
городского округа «поселок Палана»                                           Т.В. Казак